
ヴァイスミース(Weissmies) 4017ｍ 
南南東稜 グレードⅡ級＋ 4000ｍ近い稜線で続く岩登り  

メンバー：Ｍさん、私（Ｗ） 

 

 

 

 

 

アプローチの谷とミシャペル連峰          Almagell Hutte とミシャベル連邦 

  新築された Almageller Hutte。               Almageller Hutte 近くで出会った 

内装はほとんどホテル。                  シャモアの親子  
トイレは水洗、夕食はフルコース          

 
岩稜が終了すると雪稜にかわる                   頂上にて。中央の台形で白い山が Alphubel 

頂上はもうすぐ 

8月9日 

晴れ 

09:26 

11:15 

13:25 

Saas-Almagell発 

Allagel Hotel着 

Almageller Hutte着 

8月10日 

晴れ 

 

 

04:31 

05:35 

08:50 

10:30 

11:05 

Almageller Hutte発 

南南東稜氷河下 

Weismiess頂上着 

氷河末端 

Hohsaasよりリフト乗車 


